

INFORME EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2023

| Sub Titulo | Denominaciones | Presupuesto Inicial | Presupuesto Vigente | Ejecución Acumulada a Segundo Trimestre |
|---------------|---------------------------------------|------------------------|------------------------|--|
| | INGRESOS | 232.214.421 | 240.082.048 | 127.649.051 |
| 08 | OTROS INGRESOS CORRIENTES | 2.646.836 | 2.646.836 | 3.801.291 |
| 09 | APORTE FISCAL | 229.567.575 | 236.647.669 | 123.383.639 |
| 10 | VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | | 0 | 22.879 |
| 12 | RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS | | 0 | 441.242 |
| 15 | SALDO INICIAL DE CAJA | 10 | 787.543 | 0 |
| | GASTOS | 232.214.421 | 240.082.048 | 128.361.257 |
| 21 | GASTOS EN PERSONAL | 177.438.739 | 182.297.271 | 108.658.325 |
| 22 | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO | 45.647.013 | 47.317.881 | 16.011.118 |
| 23 | PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL | 446.190 | 446.190 | 1.269.443 |
| 24 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 1.072.152 | 1.072.152 | 520.039 |
| 25 | INTEGROS AL FISCO | 555 | 555 | 3.875 |
| 26 | OTROS GASTOS CORRIENTES | | 64.098 | 64.098 |
| 29 | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 2.164.585 | 4.659.596 | 498.050 |
| 31 | INICIATIVAS DE INVERSIÓN | 5.445.177 | 3.500.860 | 612.864 |
| 34 | SERVICIO DE LA DEUDA | 10 | 723.445 | 723.445 |
| | RESULTADO | | | -712.206 |